
    
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

    GRAD POREČ - PARENZO  

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA: 402-01/15-01/207 

URBROJ : 2167-01-09/01-16-4 

Poreč-Parenzo,   30. prosinac 2016. 

 

 

Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik Grada Poreča-

Parenzo“ broj 2/13) i članka 21. stavak 1. točka 1. Statuta Gradske knjižnice Poreč, na 

prijedlog Upravnog odjela za društvene djelatnosti, socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu 

(KLASA: 612-04/16-01/07, URBROJ: 2167-01-04/04-16-2 od 29.12.2016.),  Gradonačelnik 

Grada Poreča-Parenzo donio je sljedeći 

 

 

Z A K L J U Č A K 

 

Daje se prethodna suglasnost na Prve izmjene i dopune financijskog plana Gradske 

knjižnice Poreč za 2016. godinu, koje su sastavni dio ovog Zaključka. 

 

 

 

 

GRADONAČELNIK 

                                          Edi Štifanić 

 

 

 

 

DOSTAVITI: 

1. Upravnom odjelu za društvene djelatnosti,  

socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu – ovdje 

2. Gradskoj knjižnici Poreč, Poreč, Trg Marafor 2 - ravnateljici 

3. Arhiva – ovdje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Na temelju  članka 21. Statuta Gradske knjižnice Poreč, uz prethodnu suglasnost 

Gradonačelnika  Grada Poreča-Parenzo KLASA:_______________, 

URBROJ:____________________, ravnateljica je dana _____________ 2016. godine 

donijela: 

 

I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA GRADSKE KNJIŽNICE POREČ ZA 2016. 

GODINU 

   

BROJ     

KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA PLANIRANO 

  UKUPNO PRIHODI / PRIMICI 1.383.883,00 

Razdjel  003 
UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJLATNOSI, SOCIJALNU 
SKRB I ZDRAVSTVENU ZAŠTI 1.383.883,00 

Glava  05 KNJIŽNICE 1.383.883,00 

Proračunski korisnik  42418 GRADSKA KANJIŽNICA POREČ 1.383.883,00 

6 Prihodi poslovanja 1.383.883,00 

6341 Tekuće pomoći od izvanproračunskih korisnika 0,00 

63414 Tekuće pomoći od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a 0,00 

6361 
Tekuće pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji 
im nije nadležan 39.500,00 

63611 
Tekuće pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im 
nije nadležan 39.500,00 

6362 
Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji 
im nije nadležan 126.000,00 

63621 
Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji 
im nije nadležan 126.000,00 

6526 Ostali nespomenuti prihodi 213.500,00 

65264 Sufinanciranje cijene usluge, participacije i slično 208.500,00 

65267 Prihodi s naslova osiguranja, refundacije štete i totalne štete 5.000,00 

6615 Prihodi od pruženih usluga 3.000,00 

66151 Prihodi od pruženih usluga 3.000,00 

6711 
Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje rashoda 
poslovanja 925.883,00 

67111 
Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje rashoda 
poslovanja 925.883,00 

6712 
Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje rashoda za 
nabavu nefinancijske imovine 76.000,00 

67121 
Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje rashoda za 
nabavu nefinancijske imovine 76.000,00 

BROJ     

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO 

  UKUPNO RASHODI / IZDACI 1.383.883,00 

Razdjel  003 
UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJLATNOSI, SOCIJALNU 
SKRB I ZDRAVSTVENU ZAŠTI 1.383.883,00 

Glava  05 KNJIŽNICE 1.383.883,00 



Proračunski korisnik  42418 GRADSKA KANJIŽNICA POREČ 1.383.883,00 

3 Rashodi poslovanja 1.160.883,00 

3111 Plaće za redovan rad 659.500,00 

3121 Ostali rashodi za zaposlene 9.900,00 

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 102.220,00 

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 11.210,00 

3211 Službena putovanja 13.000,00 

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 44.000,00 

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 1.000,00 

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 38.600,00 

3223 Energija 62.000,00 

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 5.000,00 

3225 Sitni inventar i auto gume 0,00 

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 23.377,00 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 7.000,00 

3233 Usluge promidžbe i informiranja 0,00 

3234 Komunalne usluge 8.000,00 

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 500,00 

3237 Intelektualne i osobne usluge 55.924,00 

3238 Računalne usluge 28.000,00 

3239 Ostale usluge 44.634,00 

3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 15.000,00 

3291 
Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i 
slično 0,00 

3292 Premije osiguranja 9.918,00 

3293 Reprezentacija 6.000,00 

3294 Članarine i norme 500,00 

3295 Pristojbe i naknade 2.000,00 

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 13.000,00 

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 200,00 

3433 Zatezne kamate 400,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 223.000,00 

4221 Uredska oprema i namještaj 12.000,00 

4222 Komunikacijska oprema 0,00 

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 9.000,00 

4241 Knjige 152.000,00 

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 50.000,00 

   
            

       

 

 

            

 Ravnateljica: 

            

 dr. sc. Irides Zović 

 

 

 

 

 

 


